Томская область Томский район

Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.                            №50               13.06.2023
СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

________________

____________________

                                                         15-е собрание 5-го созыва

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ СОВЕТА СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 13 АПРЕЛЯ 2023 №30 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ ОБОБЩЕННОЙ ИНФОРМАЦИИ ОБ ИСПОЛНЕНИИ

(НЕНАДЛЕЖАЩЕМ ИСПОЛНЕНИИ) ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ

ДОЛЖНОСТИ ДЕПУТАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»,  ОБЯЗАННОСТИ ПРЕДСТАВИТЬ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,

РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА»

Руководствуясь постановлением Администрации Томской области от 31 марта 2023 г. N 148а, рассмотрев протест прокуратуры Томского района от 25.05.2023 №03/1-2023
СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета Спасского сельского поселения от 13 апреля 2023 № 30 «Об утверждении  формы обобщенной информации об исполнении (ненадлежащем исполнении) лицами, замещающими муниципальные должности депутата муниципального образования «Спасское сельское поселение», обязанности представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Настоящее решение направить Главе Спасского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» (http://spasskoe.tomsk.ru).
3.
Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета

Спасского сельского поселения                                                                  В.П. Авдиевич

Глава Спасского сельского поселения
 С.А. Беленков

(Глава Администрации)
     8 июня 2023 № 35

с. Вершинино

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко